
Číslo jednací: MCBS/2021/0190684/KINV
Vyřizuje: Mgr. Ivana Petrová

Dodatek č. 5

ke Koncesní smlouvě s názvem ,,Advent na Zelňáku?

Statutární město Brno, městská část Brno-střed
sídlo : Dominikánská 2, 601 69 Brno
IČ: 449 92 785

DIČ: CZ44992785

zastoupená: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta městské části Brno-střed
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:

dále jen ,,zadavatel?

a

Společnost pro Advent na Zelňáku
jednající na základě smlouvy o společnosti ze dne 23.7.20l8 vedoucím společníkem
PROMO PLANET s.r.o.

vedoucí společník:
PROMO PLANET, s.r.o.
sídlo: Cornovova 904/52, 618 00 Brno
IČO: 277 is 409

zapsaná: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 54266
zastoupená: Mgr. Michael Kafka, jednatel
číslo účtu:

druhý společník
Tradiční zvykoslovný spolek, z.s.
sídlo:

IČO:
třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Bnio
03042588

zapsaná: v OR u Krajského soudu v Brně, spisová značka L 19871
jednající: Eva Skácelová, předsedkyně
dále jen ,,dodavatel"

společně jako ,,smluvní strany"

uzavírají tento dodatek č. 5 ke Koncesní smlouvě na koncesi s názvem ,,Advent na Zelňáku":

I.

(1) Dne 29.08.20l8 uzavřely shora označené smluvní strany Koncesní smlouvu na
koncesi s názvem ,,Advent na Zelňáku? (dále jen ,,smlouva"), dále pak dne 16.07.20l9
dodatek č. 1, dne 14.1l.2019 dodatek č. 2, dne lO.ll.2020 dodatek č. 3 a dne
22.02.2021 dodatek č. 4 ke smlouvě.

1



(2) S ohledem na zhoršující se epidemiologickou situaci způsobenou nemocí Covid-19
ajejími očekávanými dopady na návštěvnost Akce, zejména za účelem eliminace
šíření nemoci, tj. omezení kumulace návštěvníků Akce, se smluvní strany dohodly na
níže uvedených změnách smlouvy pro rok 2021 Akce.

(3) Smluvní strany berou na vědomí, že v závislosti na vývo5i epidemie nemoci Covid-19
může dojít k přijetí opatření, v jejichž důsledku nebude možné Akci zcela nebo zčásti
uskutečnit. Pro takový případ se smluvní strany zavazují jednat o případném dalším
snížení koncesního poplatku, příp. jeho prominutí.

II.

(1 ) Smluvní strany se dohodly, že v čl. III. odst. 4 smlouvy se pro ročník 2021 Akce mění
počet prodejců, a to tak, že se text ,,(min. 92, max. 119 prodejců)? nahrazuje textem
,,(min. 62, max. 89 prodejců)?.

(2) Smluvní strany se dohodly, že text čl. III. odst. 5 se nahrazuje textem:
,,Dodavatel se zavazuje zajistit nepřekročení celkového počtu stánků a prodejních míst
pro ročník 2021 Akce, který je stanoven takto:

dřevěný stánek 2,4 x 4 m - max. 75 ks
dřevěný gastro stánek 3 x 3 m - max. 7 ks
vlastní stánky prodejců - max. 5 ks + 1 prodejní místo pro prodej živých ryb + 1
rnfsto vyhrazené pro atrakce pro děti.

Počet vlastních stánků je možné v jednotlivých kategoriích - prodejního sortimentu
navyšovat a ponižovat, při respektování čl. III. odst. 3, a to s výjimkou sortimentu
občerstvení. Dodavatel je oprávněn v případě zájmu prodejce poskytnout prodejci
rozšíření prodejního rn?ísta.?

l

l

.1
l

l

(3) Smluvní strany se pro ročník 2021 Akce dohodly, že v čl. III. odst. 23 se text: ,,(nad
rámec celkového počtu min. 92, max. 119 stánků a prodejních míst na akci)?
nahrazuje textem: ,,(nad rámec celkového počtu min. 62, max. 89 stánků a prodejních
míst na akci").

(4) Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. III. odst. 25 smlouvy tak, že počátek
Akce je pro ročník 2021 Akce stanoven namísto 19. 11.2021 na 26. 11 .2021.

(5) V souvislosti se shora uvedenýrni úpravami smlouvy se smluvní strany dohodly
na snížení koncesního poplatku pro ročník 2021 Akce o částku 591.854,80 Kč (včetně
DPH). Dodavatel se tedy nově zavazuje pro ročník 2021 Akce poskytnout zadavateli
úplatu (koncesní poplatek) ve výši 1.l41.317,80 Kč bez DPH. V ostatním zůstává
čl. IV. odst. l smlouvy beze změny.

j
l

l

III.

(l) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn
a dodatků, bude uveřejněna podle zákona č, 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních
zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

(2) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích
případných změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 sb., o svobodném

2



přístupu kinformacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon?), vyjma
informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany
dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství aj. budou
anonymizovány.

(3) Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech stejnopisech, ze kterých dva stejnopisy jsou
určeny pro zadavatele a jeden pro dodavatele.

(4)Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami
a stává se účinným dnem uveřejněnf v registm smluv.

(5) Tento dodatek č. 5 byl uzavřen po vzájemném projednání na základě pravé a svobodné
vůle smluvních stran.

IV.

Doložka schválení dle § 41 zákona č. 128/2000 sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozděj ších předpisů

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na 139. schůzi Rady městské části Brno-střed,
konané dne 15. 11 .2021, usnesením č. RMČ/2021 / 139/06.

V B, dne a* ],;2....íi...tt2.'l

aa - - í '
M. g, r. M., i c?h?a,?e"1? K??%aa.Jaa, C. c??6-,8?oOos,í'ícvao'o??'( ,,Il:1l;l??"t:?':'....
jednate , OMOa%NE l

ěsto Brno,
t Brno-střed
sta
2, 60I 69 Bmo

Ing. arch. Vojtěch Mencl,
starosta městské části Brno-střed

3




